
1. Pištej Ľubomír zahraničie
2. Šereda Peter zahraničie
3. Šereda Tomáš Mostex Rača

Jaslovský Martin zahraničie
5.-8.

Petráš Pavel Čadca
Blažek Radoslav Čadca
Lelkeš Zoltán Mostex Rača
Yang Lei Stavoimpex Holíč

9.-16.
Slovačik Andrej Mostex Rača
Xu Shuo Stavoimpex Holíč
Šmida Gabriel Galanta
Gajdoschik Adrián ŠOG Nitra
Palček Martin Stavoimpex Holíč
Zhu Yan Hui Stavoimpex Holíč
Mego Pavol Satex Bratislava
Halás Miroslav Horné Orešany

17.-24.
Maják Marián Čadca
Bezúr Tomáš Ružomberok
Slamka Milan Veľká Mača
Kolář Miroslav Sládkovičovo
Mucha Matej Stavoimpex Holíč
Škuril Michal Trnovec n/V
Rezetka Roman Čadca
Mudrík Juraj Čadca

25.-37.
Gál Štefan Veľká Mača
Smolka Andrej Pezinok
Rezetka Marek Čadca
Šulgan Adam Čadca
Rusnák Karol Galanta
Biró Bálint Veľká Mača
Kosnáč Peter Veľká Mača
Križanovič Vojtech Pezinok
Tuška Denis Veľká Mača
Biró László Veľká Mača
Križanovič Kristián Pezinok
Gál Dominik Veľká Mača
Porozsnyák Róbert Mostex Rača

Veľká Mača, 10.10.2009

Celkové poradie IV. ročníka KOLAN CUPu - SP mužov



1. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Pištej Ľubomír zahraničie XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Gál Štefan Veľká Mača 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Rezetka Roman Čadca 0/3 3/0 XXX 3/3 3 2.

2. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Šereda Peter zahraničie XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Smolka Andrej Pezinok 0/3 XXX 1/3 1/6 2 3.
3 Gajdoschik Adrian ŠOG Nitra 0/3 3/1 XXX 3/4 3 2.

3. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Palček Martin Stavoimpex Holíč XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Rezetka Marek Čadca 0/3 XXX 1/3 1/6 2 3.
3 Kolář Miroslav Sládkovičovo 0/3 3/1 XXX 3/4 3 2.

4. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Šereda Tomáš Mostex Rača XXX 3/0 3/2 6/2 4 1.
2 Šulgan Adam Čadca 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Škuril Michal Trnovec n/V 2/3 3/0 XXX 5/3 3 2.

5. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Lelkeš Zoltán Mostex Rača XXX 3/0 3/2 6/2 4 1.
2 Rusnák Karol Galanta 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Slamka Milan Veľká Mača 2/3 3/0 XXX 5/3 3 2.

6. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Petráš Pavel Čadca XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Biró Bálint Veľká Mača 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Halás Miroslav Horné Orešany 0/3 3/0 XXX 3/3 3 2.

7. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Jaslovský Martin zahraničie XXX 3/1 0/3 3/4 3 2.
2 Kosnáč Peter Veľká Mača 1/3 XXX 0/3 1/6 2 3.
3 Šmida Gabriel Galanta 3/0 3/0 XXX 6/0 4 1.

8. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Yang Lei Stavoimpex Holíč XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Križanovič Vojtech Pezinok 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Bezúr Tomáš Ružomberok 0/3 3/0 XXX 3/3 3 2.

9. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Zhu Yan Hui Stavoimpex Holíč XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Tuška Denis Veľká Mača 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Maják Marián Čadca 0/3 3/0 XXX 3/3 3 2.

10. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Blažek Radoslav Čadca XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Biró László Veľká Mača 0/3 XXX 1/3 1/6 2 3.
3 Mucha Matej Stavoimpex Holíč 0/3 3/1 XXX 3/4 3 2.

11. Skupina Klub 1 2 3 Skóre Body Por.
1 Xu Zhuo Stavoimpex Holíč XXX 3/0 3/0 6/0 4 1.
2 Križanovič Kristián Pezinok 0/3 XXX 0/3 0/6 2 3.
3 Mudrík Juraj Čadca 0/3 3/0 XXX 3/3 3 2.

12. Skupina Klub 1 2 3 4 Skóre Body Por.
1 Slovačik Andrej Mostex Rača XXX 3/0 0/3 3/0 6/3 5 2.
2 Gál Dominik Veľká Mača 0/3 XXX 0/3 3/0 3/6 4 3.
3 Mego Pavol Satex Bratislava 3/0 3/0 XXX 3/0 9/0 6 1.
4 Porozsnyák Róbert Galanta 0/3 0/3 0/3 XXX 0/9 3 4.

Výsledky I stupňa: základné skupiny, prví dvaja postúpili do II. stupňa

Poradie zápasov: 2-3, 1-2, 3-1



1 Pištej
Pištej

2 x
Pištej 3/0

3 Maják
Slovačik 3/1

4 Slovačik
Pištej 3/0

5 Bezúr
Xu Schuo 3/0

6 Xu Shuo
Petráš 3/2

7 x
Petráš

8 Petráš
Pištej 3/0

9 Šmida
Šmida

10 x
Blažek 3/1

11 Slamka
Blažek 3/1

12 Blažek
Šereda T. 3/0

13 Gajdoschik
Gajdoschik 3/1

14 Kolář
Šereda T. 3/1

15 x
Šereda Tomáš

16 Šereda Tomáš
Pištej 3/2

17 Palček (-9, -5, 7, 4, 2)
Palček

18 x
Jaslovský 3/0

19 Jaslovský
Jaslovský 3/0

20 Mucha
Jaslovský 3/1

21 Škuril
Zhu Yan Hui 3/1

22 Zhu Yan Hui
Lelkeš 3/1

23 x
Lelkeš

24 Lelkeš
Šereda P. 3/1

25 Yang Lei
Yang Lei

26 x
Yang Lei 3/1

27 Rezetka Roman
Mego 3/1

28 Mego
Šereda P. 3/2

29 Halás
Halás 3/0

30 Mudrík
Šereda P. 3/0

31 x
Šereda P.

32 Šereda Peter

Kolan Cup - hlavná súťaž - II. stupeň, vyraďovací pavúk



1 Gál Dominik
Gál D.

2 x
Gál D. 3/2

3 Rusnák
Biró L. 3/0

4 Biró László
Biró Bálint 3/0

5 Smolka
Smolka 3/0

6 Šulgan
Biró B. 3/1

7 Biró Bálint
Biró B. 3/0

8 Porozsnyák
Biró B. 3/1

9 Gál Štefan (8,8,-14,7)
Gál Št.

10 x
Gál Št. 3/1

11 Tuška
Križanovič Kr. 3/0

12 Križanovič Krstián
Gál Št. 3/1

13 Rezetka Marek
Rezetka M.

14 Križanovič Vojtech
Rezetka M. 3/0

15 x
Kosnáč

16 Kosnáč

1. Biró Bálint Veľká Mača

2. Gál Štefan Veľká Mača

3. Rezetka Marek Čadca

4. Gál Dominik Veľká Mača

5.-8.
Biró László Veľká Mača

Smolka Andrej Pezinok

Križanovič Kristián Pezinok

Kosnáč Peter Veľká Mača

9.-13.
Rusnák Karol Galanta

Šulgan Adam Čadca

Porozsnyák Róbert Mostex Rača

Tuška Denis Veľká Mača

Križanovič Vojtech Pezinok

Poradie súťaže útechy:

Kolan Cup 2009 - Útecha


